江西财经大学创业教育学院
创教字〔2023〕20 号

关于公布江西财经大学 2024-2025年学科竞赛目录的

通知

各学院、相关单位：

为规范学校各类学科竞赛的认定及资助工作，便于学科

竞赛工作有序开展，根据《江西财经大学学科竞赛管理办法

（2022 年修订）》的规定，现对我校 2024-2025年学科竞赛

项目目录进行调整，本次Ⅰ类、Ⅱ类和Ⅳ类重点项目原则上

不做调整，按中国高等教育学会《高校学科竞赛排行榜》最

新公布的目录和江西省教育厅公布的“江西省大学生科技创

新竞赛”目录确定，Ⅲ类竞赛由各学院按“一专业一赛项”

进行申报，经校学科竞赛管理工作组专家审议，现将目录公

布如下。

附件：江西财经大学 2024-2025年学科竞赛目录

 创业教育学院

2023 年 12 月 26 日

（此页无正文）

  抄送：校领导
  创业教育学院                 2023 年 12 月 26 日印发

	content
	PO_STextS